
               Przedszkole Samorządowe nr 1 im. Marii Konopnickiej 

                  z oddziałami integracyjnymi w Zelowie ul. Kościuszki 57 
tel. : 44 634 12 89 

strona www: zelowps1.c0.pl 

 e-mail : przedszkole1.zelow@onet.eu 

 

 dzieci w wieku 3-5 lat do przedszkola  
na rok szkolny 2015/2016 

Zapisy będą przyjmowane do dnia 15 kwietnia 

W naszym przedszkolu dzieci mają możliwość wspólnej zabawy i nauki w warunkach bezpiecznych, 

przyjaznych i dostosowanych do ich potrzeb rozwojowych.  

Stworzyliśmy warunki do korzystania ze specjalistycznych form pomocy dydaktyczno-terapeutycznej. 

Nasze przedszkole oferuje: 

 dodatkowe zajęcia w „Klubie Przedszkolaka” (teatralne, taneczne, plastyczne, 

logopedyczne, ruchowe, przyrodnicze, matematyczne) 

 udział w edukacyjnych programach ogólnopolskich 

 naukę języka angielskiego 

 zajęcia praktyczne w ogrodzie przedszkolnym „Zmysłowy zakątek” 

 wyjazdy do teatru i spektakle w przedszkolu   

 wycieczki przyrodnicze  

 wyjazdy na basen 

 imprezy i spotkania rodzinne 

 uroczystości okazjonalne w Domu Kultury 

 zajęcia otwarte  

 stały kontakt z Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną 

 udział dzieci w konkursach: plastycznych, tanecznych, teatralnych, recytatorskich, 

wokalnych oraz dotyczących wiedzy ekologicznej i bezpieczeństwa przedszkolaka 

 terapię: pedagogiczną, logopedyczną oraz gimnastykę korekcyjno-kompensacyjną. 

Placówka zapewnia: 

 realizację autorskich programów edukacyjno-wychowawczych z wykorzystaniem 

specyficznych metod i środków uwzględniając indywidualne podejście do dziecka 

 troskliwą i fachową opiekę nad dziećmi przez wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną 

 pobyt z bliską dziecku osobą w okresie adaptacji 

 smaczne i pełnowartościowe posiłki 

 duży, zielony ogród przedszkolny wyposażony w bezpieczne urządzenia przystosowane 

do możliwości dzieci 

 

 
Zapraszamy do odwiedzenia naszej placówki 

Przedszkole czynne jest 10 godzin od 630do 1630
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